
 

Protokoll menighetsrådsmøte 

Dato:14. januar 2026  

Sted: Fjell kirke  

Åpning: Christoffer Tjelle 

Bevertning: Merethe Hansen Bramah 

Referent: Ingvild Tågvold Flaten 

Til stede: Berit Bastiansen, Bente Hardang, Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Merethe Hansen 
Bramah, Christoffer Tjelle, Ingvild Tågvold Flaten. 

Fra stab: Marte Kinserdal 

Ikke til stede: Jannicke Bakke -Olsen, Jorunn Lyng Haugseth, Kjartan Skogly Kversøy, Jan Einar 
Langedal. 

 

               Saksliste:   

Sak 1/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

              Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak 2/26 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet i november er tidligere sendt ut. 

Vedtak: Protokollen fra møtet 26.november 2025 er godkjent.   

                

              Sak 3/26 Evaluering av arbeidet med å dele ut dåpshilsener 

Ingvild Tågvold Flaten innledet med hvilke erfaringer de som har vært involvert har meldt 
tilbake. Vi tok deretter en debatt om veien videre. Kateket Marte Kinserdal deltok. 

Fem frivillige har delt ut 55 dåpshilsener med brev og informasjon til seks årskull. Vi justerte 
rodene etter hvert slik at vi går i vårt nærmiljø. Positivt og hyggelig spesielt når barnet selv 
tar imot gaven. En god måte å invitere til det som skjer i kirken for aldersgruppen. En stor 
utfordring er at familiene ikke er hjemme når vi kommer. Spesielt gjelder dette i blokkene. 
Flere hadde gått mange ganger uten resultat. Der det var mulig ble gaven lagt i postkasse 
eller hengt på døra. Alle fem frivillige fortsetter gjerne. 

Vedtak: Kateketen pakker gavene og lager lister over dåpsbarn med fødselsdato og 
dåpsdato. Ingvild Tågvold Flaten fordeler roder slik at frivillige går i sitt nærområde. 
Brev/folder som følger med må være aktuelt og informere og invitere til aktiviteter i vår 
menighet og også til arrangementer i andre menigheter i Drammen. Gaver deles ut en gang 
pr semester. Det deles ut til 1, 3 og 5 åringer. 2, 4 og 6 åringer inviteres til egen gudstjeneste 
der egne bøker til disse deles ut. Kommer de ikke til gudstjenesten, deles bøkene ut av 
frivillige. Vi går en gang, og er ingen hjemme legges gave i postkasse eller ved døra.  

 



              

 

              Sak 4/26 Årsrapport 

              Et utkast av første del av årsrapporten ligger vedlagt. Vi gjennomgikk sammen. 

Vedtak: Årsrapporten ferdigstilles med de forslag til endringer som kom frem på møtet. 

 

Sak 5/26 Budsjett 2026 

Vedlagt ligger forslag til budsjett, utarbeidet av kirkekontoret. Vi har samtidig fått følgende 
oppfordring: Vedlagt er et forslag som dere kan jobbe videre med. Forslaget viser et 
underskudd på kr 63 328.Regnskap pr 10.12.2025 viser et underskudd på kroner 63 336,- 

Hvis forslag til budsjett vedtas og det blir et underskudd i 2025 på ca 63 336,- så minker disponible 
midler i Fjell med kr 126 664. Under er det en oversikt over disponible midler i Fjell  pr. dd. som viser 
kr 275 105. Anbefaler sterkt at dere ikke bruker mer av dette enn nødvendig da likviditeten til Fjell er 
ganske anstrengt. Anbefaler at dere lager et budsjett slik at dere bygger opp disp.fond sakte men 
sikkert til tilsvarende ca 5% av driftsbudsjettet , ca kr 500 000,-. 

 

 Vedtak: MR leder får fullmakt til å ferdigstille budsjettet med følgende føringer: Forsøke å 
lage et realistisk budsjett der vi ikke bruker mer av disposisjonsfondet. Fortsetter med gratis 
utleie når seremonien er hos oss, men at det betales kr 1000,- til dekning av våre utgifter til 
strøm og renhold. Vi tar ned på investeringer. I løpet av året må vi se på hvordan vi kan få 
inntekter. 

Sak 6/26 Invitasjon til samråd bispedømmeråd og menighetsråd og fellesråd  

Se vedlegg. Har noen lyst til å gå på dette møtet? 

Vedtak: Bente Hardang og Ingvild Tågvold Flaten stiller på møtet 3.3. 

Sak 7/26 Orienteringer 

•     Diakonvikar Monica Brenna sluttet 31.12.25. Diakonstillingen er foreløpig på vent. 

•     Stabsleder Karolina Leversby starter 1.2.26 

•     Kirketjener Tor Arne Gjerrud slutter hos oss.  

•     Ny kirketjener i april. 

•     Sigrun Johnsen administrerer Nabocafeen. 

•     Kristin Lahn-Johannessen tar ansvar for Møteplassen til diakon er på plass. 

              Vedtak: Orienteringene tatt til etterretning. 

              Sak 8/26 Eventuelt 

             Informasjon om oppgaver til frivillige under gudstjenestene 

Det er viktig med god informasjon til frivillige som er kirkeverter, klokker og ansvarlige for  
kirkekaffe. Ingvild Tågvold Flaten tar oppgaven. 


